
        
   Zarządzenie Nr 406/2012   

  Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 24 sierpnia 2012 r.  

 
 

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Pawła i Małgorzaty Mrowińskich 
nieruchomości zabudowanej, położonej w Kaliszu przy ulicy Smrekowej 4.  
 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ),  art. 11 ust.1, art.13 ust 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 
z późn. zm.), oraz § 24 ust. 2 pkt. 4 uchwały Nr XXXVIII/542/2009 Rady Miejskiej Kalisza  
z dnia 3 września 2009 roku w sprawie zasad gospodarowania  nieruchomościami 
stanowiącymi mienie Kalisza - Miasta na prawach powiatu ( Dz. Urz. Woj. Wielkp. z 2009 r.  
Nr 185, poz. 3139 ), w związku z uchwałą Nr XXV/328/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 
28 czerwca 2012 roku w sprawie likwidacji Rodzinnego Domu Dziecka w Kaliszu przy ulicy 
Smrekowej 4, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Postanawia się oddać w użyczenie Pawłowi i Małgorzacie Mrowińskim nieruchomość 
zabudowaną budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym w zabudowie bliźniaczej, 
jednopiętrowym, położoną w Kaliszu przy ulicy Smrekowej 4, stanowiącą własność 
Miasta Kalisza, oznaczoną  w obrębie 096 Zagorzynek jako działka nr 197  
o pow. 0.0293 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kaliszu prowadzi  Księgę  Wieczystą KW   
Nr KZ1A/00020041/3. 

2. Oddanie nieruchomości w użyczenie następuje, na czas oznaczony, od dnia 01.09.2012 r. 
do dnia obowiązywania odrębnej umowy o prowadzenie rodzinnego domu dziecka.    
   

§ 2. 
 

Nieruchomość zabudowaną, o której mowa w § 1, Paweł i Małgorzata Mrowińscy 
wykorzystywali będą na prowadzenie rodzinnego domu dziecka, zgodnie z postanowieniami 
zawartymi w odrębnej umowie.   
 

§ 3. 
 

Szczegółowe zasady użyczenia zostaną określone w umowie. 
 

§ 4. 
 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza do spraw gospodarowania mieniem. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikom Wydziałów Gospodarowania 
Mieniem, Spraw Społecznych i Mieszkaniowych, Finansowego, oraz Dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu.  

 
 



§ 5. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 


